



## JUHANNUS- KONFERENSSI 2023

### PIRKANMAAN SEURAKUNNAT TELTANPYSTYTYKSEEN LA 10.6.2023

Meillä on mahdollisuus järjestää jälleen Juhannuskonferenssi. Viime kesän konferenssia varjosti vielä jonkin verran koronatilanne, mutta tänä kesänä ei ole tiedossa rajoituksia. Tämä vuosi on historiallinen siinä mielessä, että konferenssia on pidetty Ison Kirjan maaperällä nyt 30 vuotta! Konferenssin teemaksi on valittu ajankohtainen sanoma: "Korkeimman suoja" (Psalmi 91).

Isojen konferenssiteltojen pystytysvastuu on ollut maakunnallinen "kiertopalkinto" jo vuodesta 2006 alkaen. Pirkanmaalaiset tulivat vastuuvuoroon ensimmäisen kerran vuonna 2008, seuraavan kerran 2015, ja nyt olisi kolmas kerta!

Asia olikin esillä Pirkanmaan työntekijäpäivässä Lempäälässä la 11.3. ja maakunnallisen rekrytoinnin koordinaattoriksi lupautui jo kolmatta kertaa **Jari Einola**. Jari ottaa kevään aikana seurakuntiin yhteyttä ja alkaa kanssanne kerätä joukkoja telттаoperaatioon.

**Iso teltanpystytyspäivä on siis lauantaina 10.6.** Päivä alkaa aamupalalla klo 8.45. Työtä riittää noin klo 17 asti. Ruokailu on puolilta päivin ja päivän päätteeksi saadaan sauna, paistaa makkaraa rantasaunalla ja pitää lyhyt lähtöhartaus ennen kotimatkaa.

Mitään erityistaitoja ei tarvita; työtä ohjaavat ammattitaitoiset telttamestarit. Väen tarve on **noin 40-50 henkeä** (enemmänkin saa tulla). **Kaikenikäiset** käyvät; miehet ja naiset ovat tervetulleita. Myös nuoret ovat tervetulleita oppimaan jaloa taitoa! Töitä löytyy **kaikenkuntoisille**. Jokaisen on itse sanottava mahdollisista rajoituksista työssä.

**Työvaatteet ja käsineet** tulee olla omasta takaa. Työkaluja ei tarvitse ottaa, mutta työhaluja kylläkin! Tavoitteena on pystyttää vähintään iso juhlatelto ja kalustaa se. Jos ja kun paikalle saavaan tehokasta talkooporukkaa, saataneen myös Missioteltoa ja Teematelttakin pystyyn. (*Huom.* Jos joku haluaa tulla muiden telttojen pystytykseen seuraavalla viikolla tai osallistua purkutalkoisiin, apu on tervetullut! Ilmoittaudu: [www.juhannuskonferenssi.fi/telttatalkoot](http://www.juhannuskonferenssi.fi/telttatalkoot))

Lämpimästi yhteistyöstä kiittäen

Marko Halttunen  
konferenssi-isäntä